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CODICE - REFERENZA

COD. 252 - PORCHETTA ROMANESCA BECHER A META!

NOTES SENZA GLUTINE. CON DERIVATI DEL LATTE.
CODICE EAN 2 66598
REFERENZA

CODICE EAN IMBALLO

80 10131 66598

MARCHIO:

001

INGREDIENTI

Pancetta e Lombo di suino (85%), acqua, sale, destrosio, PROTEINE DEL LATTE, LATTOSIO, aromi e spezie.
Addensante: E407. Stabilizzante: E451i. Antiossidante: E301. Conservante: E250.

SHELF LIFETOTALE | 150  GIORNI
SHELF LIFERESIDUA | 100  GIORNI
PESO MEDIO 6,50 KG CIRCA
REFERENZA:
PESO MEDIO IMBALLO | 1300 KG CIRCA
STANDARD
NR. PEZZI PER 2 NR
IMBALLO STANDARD
NR. CARTONI PER 5 NR
STRATO:
NR. STRATI PER PALLET | g NR
MODALITA' DI 03

CONSERVAZIONE

DICHIARAZIONE

Becher Spa dichiara che nella preparazione dell'alimento al quale fa riferimento la presente scheda tecnica vengono
utilizzati come ingredienti

ALLERGENI le PROTEINE DEL LATTE ED IL LATTOSIO. Tali ingredienti sono presenti nel'lALLEGATO Il (SOSTANZE O
PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE)
del Regolamento CEE/UE n. 1169/11 per questo motivo sono state evidenziate.
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Assicurazione e Controllo Qualita

BECHER,,.

Salumi di Nalura
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